polegadas ou superior, com 4 
alto-falantes no mínimo. 
 Compatibilidade com 
espelhamento de smartphones 
(Android Auto e Apple CarPlay). 
 Conectividade Bluetooth para 
áudio streaming e telefone. 
 Entradas USB. 
Garantia de Fábrica 5 anos 

Valor Unitário: R$ 388.900,00 (trezentos e oitenta e oito mil e novecentos reais), 

Valor Total: R$ 388.900,00 (trezentos e oitenta e oito mil e novecentos reais), para 

aquisição de 01 (Um) Veículo tipo Suv 

2.3 Os itens objeto deste Contrato, serão entregues, de acordo com as quantidades e 

especificações discriminadas acima, com a apresentação da correspondente nota fiscal 

(fato gerador - Art.

[...]

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO E 

SUBCONTRATAÇÃO 

8.1 Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação; 

8.2 Não será admitida a Subcontratação; 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR CONTRATADO  

9.1 O valor global do Contrato é de R$ 388.900,00 (trezentos e oitenta e oito mil e 

novecentos reais) executável em parcela única 

9.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,